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SVR Cicavit+ Creme Mains, krem, 75g
 

Cena: 42,94 zł

Opis słownikowy

Postać Krem

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SVR

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Dla skóry podrażnionej lub uszkodzonej. Odpowiedni dla dzieci od 1dnia życia oraz dorosłych. Do stosowania na twarz, ciało, fałdy
skórne i zewnętrzne błony śluzowe.

Cicavit + Crème regeneruje skórę 7x szybciej1oraz intensywnie koi podrażnienia.

Zalety: wzmocnione działanie przeciwświądowe i przeciw podrażnieniom, wspiera gojenie się skóry bez pozostawiania czerwonych
śladów. Formuła zapewniająca komfort i natychmiastową ochronę.

PACJENCI SĄ ZADOWOLENI!
• 80%2 stwierdziło, że przyspiesza regenerację skóry
• 85%2 stwierdziło, że chroni podrażnioną skórę i zapewnia długotrwały efekt kojący
• 75%2 stwierdziło, że zmniejsza ślady po zranieniach, zaczerwienienia i świąd

UDOWODNIONA SKUTECZNOŚĆ! – KOI SKÓRĘ PO PILINGACH DERMATOLOGICZNYCH
• 80%3 potwierdza, że krem szybko regeneruje osłabioną skórę
• 90%3 potwierdza, że krem intensywnie odżywia i koi
• 85%3 potwierdza, że krem przynosi ulgę podrażnionej skórze

1 Badanie ex vivo na skórze poddanej działaniu aktywnego składnika naprawczego w porównaniu ze skórą nietraktowaną. 2

Przetestowany przez 20 ochotników, aplikacja dwa razy dziennie przez 28 dni 320 dorosłych kobiet w wieku pomiędzy 18 a 70 lat. Po
peelingu dermatologicznym wykonanym przez specjalistę, produkt aplikowany dwa razy dziennie, rano i wieczorem, na skórę twarzy
przez 14 dni

Skład:AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, DIGLYCERIN, VEGETABLE OIL, C12-16 ALCOHOLS, GLYCOL
PALMITATE, CETYL PALMITATE, GLYCERYL STEARATE CITRATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED WAX, SILICA,
PENTYLENE GLYCOL, 1,2-HEXANEDIOL, SODIUM POLYACRYLATE, HYDROGENATED LECITHIN, PALMITIC ACID, ALPHA-GLUCAN
OLIGOSACCHARIDE, PROPANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE,
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DISODIUM ACETYL GLUCOSAMINE PHOSPHATE, RHAMNOSE, CAFFEYL GLUCOSIDE, GLUCOSE, GLUCURONIC ACID

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.

Stosowanie:
Rekomendowany dla osób z problemem dermatozy (łuszczenie się, pękanie, nadmierna suchość), które potrzebują codziennej i
długotrwałej pielęgnacji kojącej podrażnienia.

Dla osób wykonujących czynności manualne negatywnie wpływające na skórę dłoni: ogrodnictwo, zawody medyczne, laboratoryjne,
sprzątanie, majsterkowanie. Po nałożeniu na dłonie krem nie ogranicza aktywności.

Skóra rąk jest nieustannie wystawiona na podrażnienia podczas wielokrotnego mycia, pocierania, ekspozycji na różnego rodzaju
substancje chemiczne podczas prac domowych. W rezultacie staje się bardzo cienka, podrażniona, często pęka przez co praca staje się
uciążliwa.

Stosować na dłonie i paznokcie tak często jak potrzeba. Do użytku zewnętrznego.
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